

Årsredovisning för
Conventius i Småland AB

556654-0109

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Peraic
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Conventius i Småland AB, 556654-0109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningar och föreläsningar inom ledarskapsutveckling, stresshantering, presentationsteknik, relationer och personlig coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet återhämtat sig från pandemin, utbildningar och föreläsningar har kunnat hållas. Omsättningen har av den anledningen ökat till en mer normal nivå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 292 864	666 376	922 138	1 430 244
Resultat efter finansiella poster	401 407	-136 309	23 363	548 525
Soliditet %	89	84	88	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	533 127	5 566
Balanseras i ny räkning		5 566	-5 566
Årets resultat			238 106
Belopp vid årets utgång	100 000	538 693	238 106

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	538 693
Årets resultat	238 106
Summa	776 799

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	546 799
Summa	776 799

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 292 864	666 376
Övriga rörelseintäkter		25 242	180 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 318 106	847 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 890	-13 691
Övriga externa kostnader		-343 698	-278 956
Personalkostnader	2	-540 600	-690 389
Övriga rörelsekostnader		-28	0
Summa rörelsekostnader		-917 216	-983 036
Rörelseresultat		400 890	-135 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		500	-560
Summa finansiella poster		517	-560
Resultat efter finansiella poster		401 407	-136 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	149 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	149 000
Resultat före skatt		301 407	12 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 301	-7 125
Årets resultat		238 106	5 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 375	57 813
Övriga fordringar		61 862	103 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 334	35 903
Summa kortfristiga fordringar		99 571	197 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		969 961	565 325
Summa kassa och bank		969 961	565 325
Summa omsättningstillgångar		1 069 532	762 776
SUMMA TILLGÅNGAR		1 069 532	762 776

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 693	533 127
Årets resultat		238 106	5 566
Summa fritt eget kapital		776 799	538 693
Summa eget kapital		876 799	638 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	3 616	3 616
Summa långfristiga skulder		3 616	3 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 692	0
Övriga skulder		30 975	42 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 450	78 451
Summa kortfristiga skulder		89 117	120 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 069 532	762 776

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	96 969	96 969
Utgående anskaffningsvärden	96 969	96 969
Ingående avskrivningar	-96 969	-96 969
Utgående avskrivningar	-96 969	-96 969
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

För bolagets långfristiga skulder finns ingen fastställd amorteringsplan.

Underskrifter

Rydahokm

Marie Peraic
Marie Peraic
Styrelseledamot

2023-03-20

Datum